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11. Priedai Lapų sk. 25
Turinys 2 psl. 1
Projekto rengėjo registravimo pažymėjimas 3 psl. 1
PV kvalifikacijos atestatas 4 psl. 1
Projektuotojų (PDV) kvalifikacijos atestatai 5-9 psl. 5
Pavedimo sutartis 10-15 psl. 6
RC išrašas 16-17 psl. 2
Įsakymas dėl PV ir PDV skyrimo 18 psl. 1
Topografinis planas 19-22 psl. 4
Pavedimas už statybos leidimą 23 psl. 1
Fasadų derinimas su užsakovu 24 psl. 1
Gretimo namo pritarimas 25 psl. 1
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Nr. 38821 

Greta Reikalaitė 
A.k. 49104020647

Suteikta teisė eiti ypatingojo statinio projekto dalies vadovės ir ypatingojo statinio 
projekto dalies vykdymo priežiūros vadovės pareigas.

Statiniai: gyvenamieji ir negyvenamieji pastatai, susisiekimo komunikacijos (gatvės), 
inžineriniai tinklai (vandentiekio, šilumos, nuotekų šalinimo), kiti inžineriniai statiniai, 

taip pat minėti statiniai, esantys kultūros paveldo objekto teritorijoje, jo apsaugos 
zonoje, kultūros paveldo vietovėje. 

Projekto dalys: vandentiekio ir nuotekų šalinimo, šildymo, vėdinimo ir oro 
kondicionavimo, šilumos gamybos (iki 5 MW galios) ir tiekimo.

Viešoji įstaiga Statybos sektoriaus vystymo agentūra, Linkmenų g. 28-1, LT-08217 Vilnius

KVALIFIKACIJOS 

ATESTATAS

SSVA 
STATYBOS SEKTORIAUS 
VYST YM O AG EN TŪRA

Išduotas 2023 m. birželio 27 d. 
Pirmą kartą išduotas 2018 m. gruodžio 21 d. 

Kvalifikacijos atestatų registras skelbiamas www.ssva.lt

Direktorius Aidas Vaičiulis
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PAVEDIMO SUTARTIS 

 

Vilnius 2021 m. gruodžio 17 d. Nr.  

 

Ši pavedimo sutartis (toliau – Sutartis) sudaryta daugiabučio namo, esančio Minties g. 20, Vilnius, 

kurio unikalus numeris 1096-6008-8013 (toliau – Namo), bendrojo naudojimo objektų valdytojo UAB 

„Mano būstas Neris“ adresas Ozo g. 12A-1, Vilnius, kodas 121483222, kuriai atstovauja įgaliotinė Vida 

Naudžiūnienė, veikianti pagal 2020-12-18 įgaliojimą MBN-Į-20-000103 (toliau – Įgaliotojas), ir viešosios 

įstaigos „Atnaujinkime miestą, juridinio asmens kodas 300662245, buveinės adresas Panerių g. 20, Vilniuje, 

kuriai atstovaujamos direktorės Eglės Randytės, veikiančios pagal įstaigos įstatus (toliau – Įgaliotinis). 

Įgaliotojas ir Įgaliotinis toliau sutartyje kartu vadinami „šalimis“, o kiekvienas atskirai – „šalimi“. 

Sutartyje vartojamos sąvokos ir apibrėžimai atitinka sąvokas ir apibrėžimus, nurodytus Lietuvos 

Respublikos valstybės paramos daugiabučiams namams atnaujinti (modernizuoti) įstatyme (toliau – 

Įstatymas), Daugiabučių namų atnaujinimo (modernizavimo) programoje, patvirtintoje Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2004 m. rugsėjo 23 d. nutarimu Nr. 1213 „Dėl Daugiabučių namų atnaujinimo 

(modernizavimo) programos patvirtinimo“ (toliau – Programa), Valstybės paramos daugiabučiams namams 

atnaujinti (modernizuoti) teikimo ir daugiabučių namų atnaujinimo (modernizavimo) projektų įgyvendinimo 

priežiūros taisyklėse, patvirtintose Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2009 m. gruodžio 16 d. nutarimu Nr. 

1725 „Dėl Valstybės paramos daugiabučiams namams atnaujinti (modernizuoti) teikimo ir daugiabučių namų 

atnaujinimo (modernizavimo) projektų įgyvendinimo priežiūros taisyklių patvirtinimo ir daugiabučio namo 

atnaujinimo (modernizavimo) projektui įgyvendinti skirto kaupiamojo įnašo ir (ar) kitų įmokų didžiausios 

mėnesinės įmokos nustatymo“ (toliau – Valstybės paramos taisyklės), Daugiabučio namo atnaujinimo 

(modernizavimo) investicijų plano rengimo tvarkos aprašo (toliau – Projekto rengimo tvarkos aprašas), 

tvirtinamo Lietuvos Respublikos aplinkos ministro įsakymu, jeigu sutartyje nenurodyta kitaip. 

ATSIŽVELGDAMOS Į TAI, KAD: 

(A) Namo butų ir kitų patalpų savininkai (toliau – patalpų savininkai) 2021-12-13 priėmė sprendimą 

(toliau – sprendimas) dėl namo atnaujinimo (modernizavimo) projekto (toliau – projektas) 

įgyvendinimo pagal Vilniaus miesto savivaldybės energinio efektyvumo didinimo daugiabučiuose 

namuose programą, patvirtintą Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2013 m. gegužės 15 d. 

sprendimu Nr. 1-1242, ir investicijų plano patvirtinimo (patalpų savininkų 2021-12-15 Protokolas); 

(B) Sprendime numatyta, kad projekto parengimo ir įgyvendinimo administravimas ir finansavimo 

organizavimas bus pavestas Įgaliotiniui; 

(C) Sprendime taip pat nurodyta, kad Įgaliotinis suorganizuos patalpų savininkų sprendimo priėmimą dėl 

banko ar kitos kredito įstaigos pasirinkimo atnaujinimo (modernizavimo) projektui parengti ir (ar) 

įgyvendinti prieš tai pateikdamas jiems susipažinti su esminėmis kreditavimo sutarčių sąlygomis arba 

kreditavimo sutarčių projektais; patalpų savininkams pasirinkus banką arba kitą kredito įstaigą sudarys 

kreditavimo sutartį su banku ar kita kredito įstaiga dėl lengvatinio kredito projektui parengti ir (ar) 

įgyvendinti (rangos darbams atlikti ir (ar) statybos techninei priežiūrai vykdyti). 

ŠALYS SUSITARIA: 

1. Sutarties dalykas 

1.1. Sutartyje numatytomis sąlygomis ir tvarka, Įgaliotojas paveda Įgaliotiniui atlikti visus būtinus 

administracinius ir teisinius veiksmus, pasirašyti ir (ar) pateikti visus būtinus dokumentus, (toliau visi 

šie veiksmai vadinami pavedimu), susijusius su projekto įgyvendinimu, t. y.: 

1.1.1. atnaujinimo (modernizavimo) projekto (ar jo dalies) parengimu, kaip numatyta sutartyje, 

sprendime, Įstatyme, Programoje, Valstybės paramos taisyklėse, Projekto rengimo tvarkos 

apraše, statybos techniniame reglamente STR 1.04.04:2017 „Statinio projektavimas, projekto 

ekspertizė“, patvirtintame aplinkos ministro 2004 m. gruodžio 30 d. įsakymu Nr. D1-708, ir 

kituose taikytinuose teisės aktuose; patvirtintame aplinkos ministro 2016 m. lapkričio 7 d. 

įsakymu Nr. D1-738, ir kituose taikytinuose teisės aktuose; 

Elektroninio dokumento nuorašas
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1.1.2. statybos rangos darbų paslaugos pirkimu ir statybos rangos darbų sutarties sudarymu, kaip 

numatyta sutartyje, sprendime, Įstatyme, Programoje, Valstybės paramos taisyklėse, Projekto 

rengimo tvarkos apraše ir kituose taikytinuose teisės aktuose; 

1.1.3. statybos techninės priežiūros paslaugos pirkimu ir statybos techninės priežiūros paslaugos 

sutarties sudarymu, kaip numatyta šioje sutartyje, sprendime, Įstatyme, Programoje, 

Valstybės paramos taisyklėse, Projekto rengimo tvarkos apraše ir kituose taikytinuose teisės 

aktuose; 

1.1.4. atnaujinimo (modernizavimo) projekto finansavimo organizavimu, įskaitant kreditavimo 

sutarties su bankais ar kitomis kredito įstaigomis dėl lengvatinio kredito atnaujinimo 

(modernizavimo) projektui (ar jo daliai) parengti ir (ar) įgyvendinti (statybos techninei 

priežiūrai vykdyti ir (ar) statybos rangos darbams pagal daugiabučio namo butų ir kitų patalpų 

savininkų patvirtintą investicijų planą atlikti) Įgaliotinio vardu patalpų savininkų naudai 

sudarymu, kaip numatyta sutartyje, sprendime Įstatyme, Programoje, Taisyklėse, Projekto 

rengimo tvarkos apraše ir kituose taikytinuose teisės aktuose; 

1.1.5. atnaujinimo (modernizavimo) projekto įgyvendinimo metu atliktų statybos darbų priėmimu ir 

statybos rangos darbų priėmimo – perdavimo aktų, atstovaujant patalpų savininkams, 

pasirašymu, kaip numatyta sutartyje, sprendime, Įstatyme, Programoje, Valstybės paramos 

taisyklėse, Projekto rengimo tvarkos apraše ir kituose taikytinuose teisės aktuose; 

1.1.6. valstybės paramos daugiabučiams namams atnaujinti (modernizuoti), atstovaujant patalpų 

savininkams, gavimu, kaip numatyta sutartyje, sprendime, Įstatyme, Programoje, Valstybės 

paramos taisyklėse, Kredito, paimto daugiabučiam namui atnaujinti (modernizuoti) ir palūkanų 

apmokėjimo už asmenis, turinčius teisę į būsto šildymo išlaidų kompensaciją tvarkos apraše, 

patvirtintame Lietuvos Respublikos aplinkos ministro ir Lietuvos Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministro 2012 m. vasario 24 d. įsakymu Nr. D1-174/A1-116 (Žin., 2012, Nr. 

26-1203), ir kituose taikytinuose teisės aktuose; 

1.1.7. atnaujinimo (modernizavimo) projektui įgyvendinti paimto lengvatinio kredito ir palūkanų 

grąžinimo kreditą suteikusiam bankui ar kitai kredito įstaigai administravimu; kiekvieno 

mėnesio įmokų, tenkančių patalpų savininkams, apskaičiavimu; mokestinių pranešimų patalpų 

savininkams pateikimu; įmokų apskaitos bei kitų kreditavimo sutartyje numatytų sąlygų 

vykdymu, kaip numatyta sutartyje, sprendime, kreditavimo sutartyje, Įstatyme, Programoje, 

Valstybės paramos taisyklėse, Kredito, paimto daugiabučiam namui atnaujinti (modernizuoti) ir 

palūkanų apmokėjimo už asmenis, turinčius teisę į būsto šildymo išlaidų kompensaciją tvarkos 

apraše, patvirtintame Lietuvos Respublikos aplinkos ministro ir Lietuvos Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministro 2012 m. vasario 24 d. įsakymu Nr. D1-174/A1-116 (Žin., 2012, Nr. 

26-1203), ir kituose taikytinuose teisės aktuose. 

1.2. Šalys susitaria, kad: 

1.2.1. už namo atnaujinimo (modernizavimo) projekto įgyvendinimo administravimą Įgaliotiniui 

mokamas sprendime nurodyto dydžio namo atnaujinimo (modernizavimo) projekto 

įgyvendinimo administravimo mokestis: 3,50 Eur (neįskaitant PVM) vienam kvadratiniam 

metrui buto naudingojo ar kitų patalpų bendrojo ploto per visą projekto įgyvendinimo 

laikotarpį; 

1.2.2. Nuo dienos, kai baigiamas mokėti namo atnaujinimo (modernizavimo) projekto administravimo 

mokestis iki kredito grąžinimo dienos mokamas kredito administravimo mokestis: 0,0434 

Eur/kv. m per mėnesį (be PVM) (jei šios paslaugos neteikia finansų įstaiga); 

1.2.3. visas išlaidas, susijusias su namo atnaujinimo (modernizavimo) projekto (ar jo dalies) 

parengimu ir įgyvendinimu (statybos techninės priežiūros vykdymu ir statybos rangos darbų 

atlikimu), įskaitant namo atnaujinimo (modernizavimo) projekto įgyvendinimo administravimo 

išlaidas, atėmus patalpų savininkams suteiktos valstybės paramos daugiabučiams namams 

atnaujinti (modernizuoti) lėšų dalį, apmoka patalpų savininkai. Paskirstant lėšas butų ir kitų 

patalpų savininkams, įvertinamos bendrosios investicijos, kurios paskirstomos proporcingai 

daliai bendrojoje nuosavybėje (buto naudingajam plotui arba kitų patalpų bendrajam plotui ir 

viso namo naudingojo ploto santykiui), ir individualios investicijos (buto ar kitų patalpų langų 

keitimui, balkonų įstiklinimui ir pan.); 
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1.2.4. visas išlaidas dėl  juridinio fakto, susijusio su paskolos sutartimi įregistravimu, Nekilnojamojo 

turto registre apmoka Įgaliotojas, pagal Registro tvarkytojo, valstybės įmonės Registrų centras 

išrašytą PVM sąskaitą faktūrą.      

Kredito administravimo mokestį apmoka kreditą turintys butų ir kitų patalpų savininkai iki jo 

grąžinimo dienos (valstybės parama neteikiama). 

2. Įgaliotinio įsipareigojimai 

2.1. Įgaliotinis privalo įvykdyti jam duotą pavedimą pagal sutartį, vadovaudamasis namo patalpų savininkų 

sprendimu ir patvirtintu daugiabučio namo atnaujinimo (modernizavimo) investicijų planu (toliau – 

Investicijų planas). 

2.2. Įgaliotinis privalo įvykdyti pavedimą asmeniškai (neturi teisės įgalioti kitų asmenų atlikti sutartimi 

prisiimtų veiksmų Įgaliotojo vardu, išskyrus atvejus, kai paslaugų ir (ar) darbų pirkimui organizuoti ir 

pirkimo procedūroms iki pirkimo sutarties sudarymo atlikti įgalioja viešąją įstaigą CPO LT). 

2.3. Įgaliotinis privalo teikti Įgaliotojui rašytines ataskaitas apie pavedimo įgyvendinimo eigą ne rečiau kaip 

metų ketvirčiui pasibaigus iki kito mėnesio 10 (dešimtos) kalendorinės dienos. 

2.4. Įgaliotinis pavedimo vykdymo metu patalpų savininkams privalo teikti informaciją, susijusią su namo 

atnaujinimo (modernizavimo) projekto įgyvendinimu, kai jie kreipiasi raštu ar elektroniniu laišku – 

atsakyti raštu ar elektroniniu laišku ne vėliau kaip per 10 darbo dienų nuo prašymo gavimo dienos. 

Įvykdęs pavedimą, Įgaliotinis privalo Įgaliotojui suteikti informaciją apie pavedimo įvykdymą, pateikti 

visus susijusius dokumentus. 

3. Įgaliotojo įsipareigojimai 

3.1. Įgaliotojas kontroliuoja sutarties vykdymą (projektavimo ir statybos rangos darbų atlikimo terminų 

atitiktį Investicijų plane numatytam projekto įgyvendinimo planui, išlaidų atitiktį projekto finansavimo 

planui, statybos darbų organizavimo reikalavimų vykdymą ir kitų sutartyje nustatytų įsipareigojimų 

vykdymą). Jis turi teisę pareikalauti, kad Įgaliotinis pateiktų visą informaciją apie pavedimo vykdymą, 

reikšti pretenzijas dėl pavedimo vykdymo ir teikti atitinkamoms institucijoms informaciją apie 

pažeidimus, dėl kurių gali būti keliamas teisinės atsakomybės klausimas. 

3.2. Jeigu Įgaliotinis netinkamai vykdo įsipareigojimus pagal šią sutartį, Įgaliotojas, pareiškęs pretenzijas 

raštu, turi teisę vienašališkai nutraukti sutartį, jeigu Įgaliotinis per 15 kalendorinių dienų neištaiso 

rašte nurodytų trūkumų ir (ar) neįvykdo sutartyje nurodytų įsipareigojimų. Sutarties nutraukimas turi 

būti raštiškai suderintas su valstybės paramos daugiabučiams namams atnaujinti (modernizuoti) 

teikimą administruojančia viešąja įstaiga Būsto energijos taupymo agentūra ir kreditą projektui 

įgyvendinti suteikusiu banku. Nutraukęs sutartį Įgaliotojas turi prisiimti visas Įgaliotiniui sutartimi 

deleguotas prievoles, susijusias su projekto įgyvendinimu, kredito grąžinimo ir palūkanų apmokėjimo 

administravimu. 

3.3. Įgaliotojas įsipareigoja teikti Įgaliotiniui turimą informaciją ir duomenis apie namo būklę, energijos 

suvartojimą, patalpų savininkų apskaitos duomenis, kurie susiję su projekto rengimu, statybos darbų 

vykdymu ir projekto finansavimo organizavimu. 

3.4. Įgaliotojas, kiek tai yra būtina projekto įgyvendinimui ir kredito grąžinimo administravimui, užtikrins 

patekimą į Namo bendrojo naudojimo ar kitas patalpas, užtikrina projekto įgyvendinimui būtiną 

patalpų savininkų bendradarbiavimą. 

4. Baigiamosios nuostatos 

4.1. Sutartis įsigalioja jos pasirašymo dieną ir galioja iki įsipareigojimų įvykdymo. 

4.2. Jei kuri nors sutarties nuostata arba jos taikymas vienai iš šalių ar esant kokioms nors aplinkybėms 

pripažįstama negaliojančia ar prieštaraujančia imperatyvioms įstatymų ar kitų teisės aktų nuostatoms, 

kitos sutarties nuostatos yra galiojančios. 

4.3. Visi sutarties pakeitimai, papildymai ir priedai galioja tik jei jie sudaryti raštu, vadovaujantis patalpų 

savininkų priimtais sprendimais, ir šalių tinkamai pasirašyti. 

4.4. Šalys įsipareigoja išlaikyti informacijos, kurią suteikė viena kitai vykdydamos sutartį, taip pat sutarties 

turinio konfidencialumą ir be išankstinio raštiško kitos šalies sutikimo neatkleisti tokios informacijos 

trečiosioms šalims, išskyrus įstatymų numatytus atvejus. 

4.5. Šalių ginčai kilę vykdant sutartį, sprendžiami derybų keliu. Šalims neišsprendus ginčo derybų keliu, 

ginčas sprendžiamas Lietuvos Respublikos teismuose pagal Lietuvos Respublikos taikytiną teisę. 

5. Sutarties priedai 

Patalpų savininkų sprendimo protokolas (su Investicijų planu), ...... lapai (-ų). 
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Sutarties šalių rekvizitai ir parašai 

 

Įgaliotojas: Įgaliotinis: 

 UAB „Mano būstas Neris“ 

juridinio asmens kodas 121483222 

Ozo g. 12A-1, Vilnius  

el. p. info@manobustas.lt 

tel. +370 700 55966 

  

Viešoji įstaiga „Atnaujinkime miestą“ 

juridinio asmens kodas 300662245 

Panerių g. 20, 03209 Vilnius  

a. s. LT60 7044 0600 0671 5589, AB SEB bankas 

el. p. info@amiestas.lt  

tel. 8 52 503 408 

 

_________________________________ 

 (parašas) 

__________________________________ 

 (parašas) 

Įgaliotinė Vida Naudžiūnienė Direktorė Eglė Randytė 

A. V. A. V. 

 

  

LinasŽernauskas
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Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-12-21 08:37:58 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-12-21 08:38:20 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-07-16 16:46:18 – 2026-07-15 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus miesto savivaldybės administracija, į,k.188710061 LT",
sertifikatas galioja nuo 2018-12-27 14:17:37 iki 2021-12-26
14:17:37

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema „Avilys“, versija 3.5.51

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2021-12-21
09:44:00)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2021-12-21 09:44:00 Dokumentų valdymo

sistema „Avilys“
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VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2022-12-14 15:54:19

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 10/168538

Registro tipas: Statiniai
Sudarymo data: 1971-09-14

Adresas: Vilnius, Minties g. 20
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Pastatas - Gyvenamasis namas
Unikalus daikto numeris: 1096-6008-8013

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Gyvenamoji (trijų ir daugiau butų - daugiabučiai pastatai)
Žymėjimas plane: 1A5/b

Statybos pradžios metai: 1966
Statybos pabaigos metai: 1966

Papr. remonto pradžios metai: 2003
Papr. remonto pabaigos metai: 2021

Statinio kategorija: Ypatingasis
Baigtumo procentas: 100 %

Šildymas: Bendroji centrinio šildymo sistema
Vandentiekis: Komunalinis vandentiekis

Nuotekų šalinimas: Komunalinis nuotekų šalinimas
Dujos: Gamtinės

Sienos: Gelžbetonio plokštės
Stogo danga: Bitumas

Aukštų skaičius: 5
Bendras plotas: 3250.35 kv. m

Naudingas plotas: 2711.65 kv. m
Gyvenamasis plotas: 1877.78 kv. m

Rūsių (pusrūsių) plotas: 538.70 kv. m
Tūris: 11040 kub. m

Užstatytas plotas: 731.00 kv. m
Patalpų, suformuotų kaip atskiri nekilnojamieji daiktai, skaičius: 60

Gyvenamosios paskirties patalpų skaičius: 60
Kambarių skaičius: 120

Koordinatė X: 6063775.89
Koordinatė Y: 583676.72

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 777 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 7 %

Atkuriamoji vertė: 723 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 1971-09-14

Kadastro duomenų nustatymo data: 2022-03-10
Pastato (jo dalies) energinio naudingumo klasė: F

Skaičiuojamosios šiluminės energijos sąnaudos pastatui (jo
daliai) šildyti: 122.37 kWh/m2/m.

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė: įrašų nėra

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės : įrašų nėra

7. Juridiniai faktai:
7.1. Nustatytas turto administravimas

Administratorius: UAB "ADMI", a.k. 300527781
Daiktas: pastatas Nr. 1096-6008-8013, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2022-01-06 Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo įsakymas
Nr. A30-42/22

Aprašymas: Terminas - 5 (penkeri) metai.
Įrašas galioja: Nuo 2022-01-12

8. Žymos: įrašų nėra

9. Teritorijos, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos:
10.1. Kadastro duomenų tikslinimas (daikto registravimas)

Daiktas: pastatas Nr. 1096-6008-8013, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2022-03-10 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

Aprašymas: Pastato kadastro duomenys patikslinti, pakeitus buto (unikalus Nr.1096-6008-8013:0011)
kadastro duomenis.

Įrašas galioja: Nuo 2022-04-01
10.2. Išduotas pastato (jo dalies) energinio naudingumo sertifikatas (kadastro žyma)

Daiktas: pastatas Nr. 1096-6008-8013, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2021-11-22 Pranešimas apie energinio naudingumo sertifikato išdavimą

Nr. KG-0233-01010/0
Įrašas galioja: Nuo 2021-11-22



Terminas: Nuo 2021-11-22 iki 2031-11-22

11. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

12. Kita informacija: įrašų nėra

13. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra

Dokumentą atspausdino GINTARĖ ŠMAUKŠTĖ
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UAB „A-Z PROJEKTAI“ 
DIREKTORIUS 

  

ĮSAKYMAS 
DĖL SKYRIMO 

 
2023 m. sausio mėn. 30 d. Nr. I-23-01 (10) 

Vilnius 
  
 
           Vykdant projektavimo darbų rangos sutartį Nr. M20/2023/01/23/AZP-023-246 numatyta 
parengti daugiabučio gyvenamojo namo Minties g. 20, Vilniuje atnaujinimo (modernizavimo)  
techninį darbo projektą. 
 

1. S k i r i u  pastato Minties g. 20, Vilniuje techninio darbo projekto vadovu ir projekto 
vykdymo priežiūros vadovu ARVYDĄ  VAITULEVIČIŲ (kvalifikacijos atestatas  Nr. A292). 
         2. Techniniam projektui parengti s k i r i u  šiuos projekto dalių vadovus: 
 
I.  Bendroji dalis A. Vaitulevičius Atestatas Nr. A 292 
II. Sklypo plano dalis A. Vaitulevičius Atestatas Nr. A 292 
III. Architektūrinė dalis A. Vaitulevičius Atestatas Nr. A 292 
IV. Konstrukcijų dalis D. Kucevičius Atestatas Nr. 27406 
V.  Šildymo, vėdinimo dalis  V. Sklepovič Atestatas Nr. 27349 
VI. Šilumos tiekimo dalis V. Sklepovič Atestatas Nr. 27349 
VII. Vandentiekio ir nuotekų šalinimo dalis V. Kirda Atestatas Nr. 29332 
VIII. Elektrotechninė dalis V. Jozonis Atestatas Nr. 24656 
IX.  Pasirengimo statybai ir statybos darbų 
organizavimo dalis 

R. Kerulis Atestatas Nr. 36754 

 
 
 
 
 
Direktorius     Renatas Zinkevičius  
 
 
    
Su įsakymu susipažinau 
Arvydas Vaitulevičius 
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UAB "Vilniaus geodezijos linija" 

Įm.kodas 304766501, PVM kodas LT100011543917 

Perkūnkiemio g. 4A, Vilniaus m., Vilniaus m. sav. 

Kaunakiemio g. 1, Kaunas m., Kauno m. sav. 

 

 

 

 

 

TOPOGRAFINĖ NUOTRAUKA 
M 1:500 

   
 

 

 

 
 

 

 

UŽSAKOVAS: A-Z Projektai, UAB  

OBJEKTAS ADRESAS: Minties g. 20, Vilnius 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

TIIIS1-20230223-012834 
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A-Z Projektai, UAB

Minties g. 20, Vilnius

1 1

Plano tipas:
Objekto adresas:

Aukščių sistema Koordinačių sistema Pagrindinių objektų tikslumas, cm
LAS07 LKS-94 Horizontalus: Vertikalus: 1010

Kv. paž. Nr.
1GKV-1607

Vardas, pavardė DataParašas

Mastelis Lapo Nr. Lapo sk.
1:500

Užsakovas
Mantas Čižinauskas

Topografinis planas - pilnas turinys

UAB,,Vilniaus geodezijos linija

606380058
37

50

76/32 - 0115 76/32 - 0116

76/32 - 0095 76/32 - 0096

AutoCAD SHX Text
TOPOGRAFINIS PLANAS M 1:500
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"Topografinių ir inžinerinių tinklų planų erdvinių duomenų teikimas derinti ir
tvarkyti" ataskaita
Sugeneruota: 2023-03-02 08:45

TIIIS paslaugos

Paslaugos gavėjo informacija

Vardas ir pavardė: MANTAS ČIŽINAUSKAS

GKP: 1GKV-1607

Paslaugos užsakymo informacija

Numeris: TIIIS1-20230223-012834

Paslaugos nuoroda: https://tiiis.planuojustatau.lt/portal/orders/TIIIS1-20230223-012834

Pavadinimas: Minties g. 20, Vilnius

Adresas: Minties g. 20, Vilnius

Prašymo teritorija: 0.38 ha

Pateikto plano tipas: Topografinis planas – pilnas turinys

Paslaugos gavėjo komentaras:
Paslaugos gavėjo įkeltas
dokumentas: Aiškinamasis.pdf, Minties20_Vilnius.pdf

Rezervuoti šulinių numeriai: Ne

Paslaugos būsena: Prašymas ir erdviniai duomenys priimti

Pateiktą planą ir plano ED suderino

EDT organizacija: Vilniaus miesto savivaldybės administracija (195)

Priimtas sprendimas: Erdviniai duomenys priimti

Administracinį sprendimą
priėmusio asmens vardas ir
pavardė:

RIMUTĖ BENIULIENĖ

Pateiktas tikrinti EDR: Minties20_Vilnius.dwg

Pridėti dokumentai: Aiškinamasis.pdf, Minties20_Vilnius.pdf

Veiksmų ir organizacijos priimtų sprendimų išklotinė

2023-02-23 10:19:16 Gauta užduotis "Priimti ED (TOPO)"

2023-03-02 08:40:36 Erdviniai duomenys priimti

ED pateikti susipažinti

Organizacija: AB „Energijos skirstymo operatorius“ ESO (80)

Organizacijos grupė: AB „Energijos skirstymo operatorius“. Elektros duomenys (81)

Gautas EDR: Minties20_Vilnius.dwg
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ED pateikti susipažinti

Organizacija: AB „Energijos skirstymo operatorius“ ESO (80)

Organizacijos grupė: AB „Energijos skirstymo operatorius“. Vilniaus regionas, dujotiekio duomenys.

Gautas EDR: Minties20_Vilnius.dwg

ED pateikti susipažinti

Organizacija: Telia Lietuva, AB (86)

Organizacijos grupė: Telia Lietuva, AB. Vilniaus regionas, ryšių tinklo duomenys (424)

Gautas EDR: Minties20_Vilnius.dwg

ED pateikti susipažinti

Organizacija: UAB „Grinda“ (102)

Gautas EDR: Minties20_Vilnius.dwg

ED pateikti susipažinti

Organizacija: UAB "Skaidula" (131)

Gautas EDR: Minties20_Vilnius.dwg

ED pateikti susipažinti

Organizacija: UAB „Vilniaus apšvietimas“ (156)

Gautas EDR: Minties20_Vilnius.dwg

ED pateikti susipažinti

Organizacija: UAB „Vilniaus viešasis transportas“ (155)

Gautas EDR: Minties20_Vilnius.dwg

ED pateikti susipažinti

Organizacija: Vilniaus šilumos tinklai, AB (83)

Gautas EDR: Minties20_Vilnius.dwg



  

LĖŠŲ PERVEDIMO NURODYMAS | CREDIT TRANSFER ORDER
  

DOKUMENTO NR. |
DOCUMENT NO. 961 UNIKALUS MOKĖJIMO KODAS |

END TO END ID
DATA IR LAIKAS |

DATE AND TIME
2023.08.23
12:50:49

MOKĖTOJAS | PAYER

SĄSKAITOS NR.*, BANKO KODAS | ACCOUNT NO.*, BANK CODE L T 5 9 4 0 1 0 0 4 2 4 0 2 3 5 9 7 1 4 AGBLLT2XXXX, Luminor Bank AS

Lietuvos skyrius
VARDAS, PAVARDĖ/PAVADINIMAS* | NAME SURNAME, COMPANY NAME* UAB "A-Z Projektai"

IDENTIFIKAVIMO KODAS, TIPAS | IDENTIFICATION CODE AND TYPE 300615480, Įmonės registracijos numeris

GAVĖJAS | BENEFICIARY

SĄSKAITOS NR.*, BANKO KODAS | ACCOUNT NO.*, BANK CODE LT744010051001324763, AGBLLT2XXXX, Luminor Bank AS Lietuvos skyrius

VARDAS, PAVARDĖ/PAVADINIMAS* | NAME SURNAME, COMPANY NAME* Valstybinė mokesčių inspekcija prie LR FM

IDENTIFIKAVIMO KODAS, TIPAS | IDENTIFICATION CODE AND TYPE 188659752, Įmonės registracijos numeris

MOKĖJIMO INFORMACIJA | PAYMENT INFORMATION

SUMA SKAITMENIMIS* | AMOUNT IN DIGITS* 52.00 VALIUTOS KODAS* | CURRENCY CODE* EUR

SUMA ŽODŽIAIS* | AMOUNT IN WORDS* Penkiasdešimt du Eurai 00 ct

MOKĖJIMO PASKIRTIS ARBANUORODA GAVĖJUI (ĮMOKOS KODAS) |
FREE TEXT OR STRUCTURED PAYMENT DETAILS

53013

Patvirtinu, kad susipažinau su Banko paslaugų teikimo bendrosiomis taisyklėmis ir Mokėjimo paslaugų teikimo sąlygomis bei įsipareigoju jų laikytis
I confirm that I have read and agree to the Bank’s General Rules on the Provision of Services and Payment Service Rules.

KLIENTO PATVIRTINIMAS* | CUSTOMER CONFIRMATION* BANKO PATVIRTINIMAS | BANK CONFIRMATION

VARDAS, PAVARDĖ, PARAŠAS (-AI) | NAME, SURNAME, SIGNATURE(S) VARDAS, PAVARDĖ, PARAŠAS (-AI) | NAME, SURNAME, SIGNATURE(S)

Renatas Zinkevičius (2023.08.23 12:57:50) A.V./ SEAL

* - DĖMESIO: Atidžiai patikrinkite, ar teisingai nurodėte sąskaitos numerį. Mokėjimo operacija yra vykdoma pagal Jūsų nurodytą gavėjo sąskaitos numerį. Neteisingai
nurodžius sąskaitos numerį, piniginės lėšos gali būti įskaitytos į kito kliento sąskaitą, net jei gavėjo pavadinimas nurodytas teisingai.
* - NOTE: Make sure you have entered the correct account number. Payment transactions are processed based on the beneficiary‘s account given by you. In case the account number is specified
incorrectly, the funds may be credited into the account of another customer even if the beneficiary‘s name is specified correctly.

  

Mokėjimo nurodymas banke yra atliktas
Operacijos vykdymą banke patvirtinantis Nr.:  LTUP190232356481
Įvykdymo data:  2023.08.23 12:57:51



1

Tomas Balsevicius

From: Donatas Milaknis <dmilaknis@pst.lt>
Sent: ketvirtadienis 2023 m. birželis 8 08:39
To: Tomas Balsevicius
Cc: Renatas Zinkevičius
Subject: Persiųsta: Ats.: Persiųsta: Dėl Minties g. 20 ir Minties g. 38 specialiųjų reikalvimų
Attachments: RE: Ats.: Persiųsta: Dėl Minties g. 20 ir Minties g. 38 specialiųjų reik... (6,06 MB)

Sveiki, 
 
Tvirtiname  4 spalvinį sprendinį.  
 
Pagarbiai 
 

 

Linas Žernauskas 
VšĮ „Atnaujinkime miestą“ 
Projektų vadovas 
Projektų įgyvendinimo skyrius 
  
▪ 8 67738204 
▪ linas.zernauskas@amiestas.lt 
▪ Panerių g. 20, 03209 Vilnius 

 

 
Informacija, esanti šioje žinutėje ir su ja siunčiamuose dokumentuose, yra konfidenciali. Jeigu Jūs nesate šios žinutės adresatas, 
bet koks šio dokumento ar jo dalies naudojimas yra draudžiamas. Jei šią žinutę gavote per klaidą, prašome ją ištrinti ir apie tai 
informuoti siuntėją.  
 
 
 

From: Tomas Balsevicius <tomas@azprojektai.lt>  
Sent: Wednesday, June 7, 2023 3:03 PM 
To: Linas Žernauskas <linas.zernauskas@amiestas.lt>; 'Bernadeta Janukėnė' <Bernadeta.Janukene@vilnius.lt> 
Cc: 'Donatas Milaknis' <dmilaknis@pst.lt> 
Subject: RE: Ats.: Persiųsta: Dėl Minties g. 20 ir Minties g. 38 specialiųjų reikalvimų 
 
Sveiki, 
 
Patikslinome 4 VAR. RAL spalvą, buvo nurodyta 7032, o reali plytelės spalva 1014. 
 
Pagarbiai, 
 
Projektuotojas 
Tomas Balsevičius 
UAB "A-Z projektai" 
Tel.: +370 6 4636403 
www.azprojektai.lt 
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Susipažinau: ManoBūsas TI: A. Račys 
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